
高 医 発 第 ６３ 号 

平成３０年 ５月２１日 

 

医療機関の長 殿 

                        高岡市医師会 

                        会  長 藤田  一 

                        在宅医療支援 

                        担当理事 林  智彦 

 

 

第９回 在宅医療談話会の開催について（ご案内） 

 

 平素より医師会活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第９回在宅医療談話会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。 

 参加ご希望の先生は下記にご記入のうえ、６月１日(金)まで、高岡市医師会事務局に FAX

でご返送くださいますようお願いいたします。 

  

 

記 

 

１日 時 平成３０年 ６月 ５ 日（火） １９：３０ 

 

２場 所 高岡市医師会研修室 

     高岡市下関町４番５６号 TEL２５－７０６０ 

３内 容 

（１）レクチャー…「在宅医療における保険点数算定のポイント」について 

         平野クリニック 院長 平野  誠 先生 

 

（２）その他 

 

 

 

 

  高岡市医師会行き（FAX ２６－１４８１） 

 

  ６月５日（火）の第９回在宅医療談話会に出席 

 

 

                ご芳名                   

               

 


